Avenger

Rozume

)

DAIRY GEN

gesext
50 €

x Mystique Lambda Anis EX-93-CAN-6YR 5* (Delta-Lambda)
x Mystique Extreme Abricot EX-94-5E 9* (Extreme)

x Mystique McCutchen April EX-93-2E-USA 3* (McCutchen)

HB-Nr. 504091

Reg-Nr. HOCANM120213097
NAAB-Code 799H000027
Geboren 22.11.2019

aAa 426
RZG
RZM / Sich. RZM %
Milch kg

Fett kg / %
EiweiB kg / %

113/90

54/0,28
8/-0,12

Tochter / Betriebe 1204 /508

RZE 116

USA 08/2025

Milchtyp

DE 08/2025
RZN 109
RZS 113
RZR 103
Melkbarkeit 78
Geburten 98

Mystique Avenger

Seine melkenden Tochter sind
einfach Gberragend!

107 Mastitis Resistenz & 107
Klauengesundheit & 106 Herd Life
12 Gen. mit einer durchschn.
Lebensleistung von 79.524 kg (CAN)!
13 Gen. VG-/EX-Mtter aus Mystique
Integrity Amelie-EX-94-3E

112 Korper 115 Fundament 82 Euter 126

Grole

Starke

Korpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinans. Seite
Hinterbeinans. Hinten
Trachten
Gesamt-ZW Fund.
Vordereuteraufhang.
Hintereuterh6he
Hintereuterbreite
Zentralband
Eutertiefe
Vorderstrichplatz.
Strichplatz. hinten
Strichlange

1,18
0,76
0,56
-0,25
1,06
0,39
-0,95
0,39
1,08
0,42
3,07
2,45
1,63
0,55
2,76
0,74
0,28
-2,09
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DAIRY GEN

Tel: 02834 9426-812
Fax: 02834 9426-814

info@dairy-gen.com
www.dairy-gen.com


https://dairy-gen.net/Bilder/AvengerTochter_MONBRIANT-AVENGER-ROSELINE
https://dairy-gen.net/Bilder/AvengerTochter_OlortineDesignRoyal24
https://dairy-gen.net/Bilder/Avenger-Tochter-VertdorAvenger-Clarkvalley
https://dairy-gen.net/Bilder/AvengerApricot

