

konv. 27 € gesext 50 €

Rozume

x Mystique Lambda Anis EX-93-CAN-6YR 5* (Delta-Lambda) x Mystique Extreme Abricot EX-94-5E 9* (Extreme)

x Mystique McCutchen April EX-93-2E-USA 3* (McCutchen)

HB-Nr. 504091

Reg-Nr. HOCANM120213097

NAAB-Code 799HO00027 **Geboren** 22.11.2019

aAa 426

			DE 08/2025			
RZG	n.v.	RZN	109			
RZM / Sich. RZM %	113 / 90	RZS	113			
Milch kg	601	RZR	103			
Fett kg / %	54 / 0,28	Melkbarkeit	78			
Eiweiß kg / %	8 / -0,12	Geburten	98			
Töchter / Betriebe 1204 / 508						









Seine melkenden Töchter sind einfach überragend! 107 Mastitis Resistenz & 107 Klauengesundheit & 106 Herd Life 12 Gen. mit einer durchschn. Lebensleistung von 79.524 kg (CAN)! 13 Gen. VG-/EX-Mütter aus Mystique Integrity Amelie-EX-94-3E

RZE 116	Milchtyp 112	Körper 115	Fundament 82	Euter 126

USA 08/2025			-1	0	1	2
Größe	1,18	klein				groß
Stärke	0,76	schwach				stark
Körpertiefe	0,56	wenig				viel
Milchcharakter	-0,25	wenig				viel
Beckenneigung	1,06	ansteigend				abfallend
Beckenbreite	0,39	schmal				breit
Hinterbeinans. Seite	-0,95	steil				gewinkelt
Hinterbeinans. Hinten	0,39	hackeneng				parallel
Trachten	1,08	flach				steil
Gesamt-ZW Fund.	0,42					
Vordereuteraufhäng.	3,07	lose				> fest
Hintereuterhöhe	2,45	niedrig				> hoch
Hintereuterbreite	1,63	schmal				breit
Zentralband	0,55	schwach				stark
Eutertiefe	2,76	tief				> hoch
Vorderstrichplatz.	0,74	außen				innen
Strichplatz. hinten	0,28	außen				innen
Strichlänge	-2,09	kurz	<			lang



Tel: 02834 9426-812 Fax: 02834 9426-814

info@dairy-gen.com www.dairy-gen.com